ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS

Edital nº 073/2012

Chamamento Público nº 05/2012

Aos três dias do mês de maio do ano dois mil e doze, na Sala de Reuniões da Prefeitura

Municipal de Serafina Corrêa, sita na Avenida 25 de Julho, 202, reuniram-se a partir das

dezessete  horas, em sessão pública, os membros da Comissão Permanente de Licitação,

nomeada pela portaria nº 1198, de 27  de dezembro  de 2011, para recebimento dos

documentos referente ao Edital nº 073/2012, Chamamento Público nº 05/2012, relativo ao

credenciamento de serviços de MASTOLOGIA. Iniciados os trabalhos recebeu-se os

documentos da empresa: CLÍNICA DE  ATENDIMENTO  À  MULHER  LTDA,   CNPJ  nº

03.330.889/0001-63.  Na  sequência,  procedeu-se  a  análise  da  documentação  e   após

rubricados  os  documentos  foram  inclusos  ao  processo.  Na sequência, procedeu-se a

análise da documentação e  após rubricados os documentos foram inclusos ao processo.

Ato contínuo, a empresa candidata ao chamamento público foi considerada habilitada. Nada

mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que lida e estando conforme será assinada

pelos membros da Comissão.

Jaqueline da Silva Zanini              Angélica do Carmo Facco             Wagner Vallar Rodrigues

Presidente da Comissão                 Membro da Comissão                    Membro da Comissão